



Hevosen koulutuksen tallituokiot

Hännilässä sunnuntaisin klo 13-14.30



💡 17.9. Hevosen oppimisen lyhyt oppimäärä

-miten kaikin tavoin hevonen oppii? Mitä tarkoittaa positiivinen vahviste ja miten sitä hevosen koulutuksessa käytetään? 🥕

💡 🥕 24.9. Hevonen odottaa ohjeita

- Miten hevoselle opetetaan ohjeiden odottamista, jos hevosella on kiire suorittaa palkkion toiveissa? Käykö hevonen taskulla, tai päättääkö se koska tehtävät alkaa tai loppuu?

💡 1.10. Ympäristön ja häiriöiden vaikutus hevosen oppimiseen ja koulutustilanteeseen

-Havainnoidaan ympäristön vaikutusta koulutustilanteeseen. Missä vaiheessa pitää helpottaa tehtävää ja milloin kannattaa vaikeuttaa tehtävää? Milloin kannattaa opetella uusia tehtäviä, mitä kannattaa tehdä jos hevonen jännittyy? Mistä se jännittyy?

💡 8.10. Tauot

-Hevosen pitää osata taukoilla, muuten oppiminen ei etene aivojen ylikuumentuessa. Miten hevosen voi opettaa tauolle? Mistä tietää onko hevonen tauolla?

💡 15.10. Hevosen opitun käytöksen muokkaaminen

-Esimerkki: Hevonen ryntää ulos karsinasta/trailerista/ tarhan portista ennen kuin ehdit pyytää. Miten käytös muutetaan? Onko sinulla joku käytös mielessäsi, jonka haluaisit muuttaa?

💡 22.10. Hevosen talutus

-Osaako hevonen talutusmerkit, vai seuraako se kehonkieltäsi? Mitä eroa näillä on, ja milloin asiaan kannattaa kiinnittää huomiota? Miten talutusmerkit liittyvät ohjastuntumaan tai käytävällä seisomiseen?

💡 29.10. Rajat

-Miten asettaa lempeän määrätietoisesti hevoselle rajat? Miten voi varmistua, että hevonen ymmärtää ihmisen viestinnän? Tunnistatko omat rajasi ja missä menee hevosen rajat?

💡 5.11. Hevosten keskellä toimiminen, kun hevoset asuvat laumassa

-miten toimia turvallisesti, kun esim. hakee hevosta laumasta pois. Mitä taitoja pitää ihmisellä olla, mitä taitoja hevosella? (Portista lähettäminen, talutusmerkit, kommunikointi muiden hevosten kanssa)

💡 🥕 12.11. Selkäänousu

-Miten hevoselle voi opettaa turvallisen ja miellyttävän ratsautumisen?

💡 🥕 19.11. Suitsiminen

-Hevonen ottaa kuolaimet suuhunsa halukkaasti, ja odottaa, kunnes kaikki remmit on kiinnitetty. Miten tähän päästään?

💡 26.11. Ohjastuntuma (hevosen näkökulmasta)

-Hevosellekin pitää opettaa tuntuma. Miten se tehdään?

🥕 merkityillä teemoilla käytetään koulutuksessa ruokapalkintoa. Sinulla tulee osallistuessasi olla käytynä "Hevosen oppimisen lyhyt oppimäärä" - tallituokio, tai vastaavat tiedot ja taidot ruokapalkinnon käyttämisestä.

Jokaisella tallituokiolla suunnitellaan, keskustellaan ja mietitään teoriassa miten koulutus etenee. Lisäksi käytännön harjoittelua halukkaille joko oman hevosen kanssa tai Hännilän tallin hevosen kanssa.

Hinta 30€/hlö/ kerta. Hevosen koulutuksen tallituokio pidetään, kun osallistujia min. 3hlöä. Yhdistettävissä myös useampi tema peräkkäin samaan päivään, jos tulijoita riittää. Huom! Voit tilata tallituokion vaikka ryhmällesi haluamasi päivään 🤗

Mahdollisuus yhdistää ratsastustunti samalle tallireissulle, ratsastus klo 15-16. Ratsastuksen hinta irtotuntina 42€, tai kymppikortilla.

Lämpimästi tervetuloa mukaan oppimaan ❤️

Liina Aho 0503318642 (eläintenkouluttaja AT)

[#positiivinenvahvistaminen](#) [#hevosenkoulutus](#) [#hänniläntila](#) [#aktiviphatto](#)
[#hänniläntallituokio](#) [#naksutinkoulutustahevosille](#)

📷Ella Lekola

